РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

    31  марта  2022     				                                                    №   16/55

О списании муниципального имущества

         Руководствуясь  Гражданским кодексом  Российской Федерации, Положением  о порядке списания  муниципального имущества , находящегося  на балансе  Болдовского сельского поселения , утвержденным решением  Совета депутатов Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального  района от  31 марта 2011 года № 154

Совет депутатов Болдовского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1.  Списать  с  баланса   Болдовского сельского поселения 	Рузаевского муниципального района следующее имущество:
- Земельный участок  площадью 1 440 000 кв.м., кадастровым номер 13:17:0204004:440  по адресу:РМ , Рузаевский район, Болдовское сельское поселение

2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования    на  информационном стенде  и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Болдовского
сельского поселения:                                                                                  Л.В.Самылина